
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Cielądz porozumienia z Województwem Łódzkim. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Cielądz porozumienia z Województwem Łódzkim na 
powierzenie Gminie Cielądz zadania samorządu województwa z zakresu zarządzania drogami wojewódzkimi 
polegającego na budowie przejścia dla pieszych. 

2. Przejście dla pieszych, o którym mowa w ust. 1 będzie zlokalizowane na drodze wojewódzkiej nr 
707 w miejscowości Cielądz w miejscu połączenia istniejącego chodnika z projektowanym – na wysokości 
kościoła i wejścia do parku podworskiego w Cielądzu. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Cielądz do zawarcia porozumienia z Województwem Łódzkim w celu 
realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8700607-7808-4C4F-A10E-3C7C78082824. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu zapewnienia bezpiecznego połączenia Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji (park gminny) oraz 
powstałego w drugiej połowie 2023 sklepu wielkopowierzchniowego z  kościołem parafialnym i parkingiem 
gminnym został złożony wniosek o dofinansowanie budowy przejścia dla pieszych w Cielądzu w ramach 
„Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. 
Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024”. 

Wniosek został pozytywnie rozpatrzony i Gmina otrzymała informację o przyznaniu na w/w zadanie pn. 
"Bezpieczny pieszy w Cielądzu" kwoty 100.000 zł. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi zawarcie Porozumienia z zarządcą drogi wojewódzkiej Nr 707 - 
Zarządem Województwa Łódzkiego, w którym określone zostaną zasady realizacji zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8700607-7808-4C4F-A10E-3C7C78082824. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


